
～ 総合判定「４」 となった方へ ～

船橋中央病院では、健康管理センターをご利用いただいた方を優先的に診察へ

ご案内する専用の外来を設けました。

専用外来で予約制のため、待ち時間が少なく、スムーズに診察にご案内いたします。

【診察日】 火曜日・水曜日（祝日・年末年始12/29～1/3を除く）

【診察時間】 14:00～15:30

【ご予約方法】

➀対象の方にお送りする 『健診後外来受診のご案内』 のQRコードから
スマートフォンで簡単にご予約できます。

②看護師がお話を伺いながら健診後外来専用窓口による電話での
ご予約も承っております。


